
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00638164- -UNC-ME#FP

 
VISTO: 
La RHCD-2024-207-E-UNC-DEC#FP por la que se convoca a integrar la Comisión Curricular; y
CONSIDERANDO:
Que en la mencionad resolución se dispone que el llamado se realice del 14 al 18 de octubre
del 2024.
Que a la fecha se han postulado solo de algunos de los claustros / estamentos. 
Que Secretaría Académica propone prorrogar dicha convocatoria realizada hasta el 15 de
noviembre en las mismas condiciones que las establecidas en la mencionada resolución, a fin
de poder contar con más postulaciones. 
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
(Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar la convocatoria realizada por RHCD-2024-207-E-UNC-DEC#FP, y establecer que la
presentación de solicitudes se realice hasta el 15 de noviembre de 2024 con las mismas condiciones que las
establecidas en la resolución citada.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1828-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
		2024-11-05T12:49:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T13:54:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T13:54:03-0300
	GDE UNC




